
OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 26.01 
DO ŚRODY 1.02.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

SZUKAJ PRODUKTÓW  
NA STRONACH  6–8

29.01 NIEDZIELA HANDLOWA – SKLEPY OTWARTE

20% 
TANIEJ

**
 C

en
a 

z 
d

ni
a:

 1
6

.0
1.

20
23

Awokado Hass
1 szt.

5,99**

2,99
50% TANIEJ

 od 26.01 do 29.01.2023

Kapusta kiszona 
Przysmaki Gospody
3 kg
4,00/1 kg

Pieluchy Pampers 
Active Baby
rozm. 3–6
44–66 szt., 1 opak.
0,73–1,09/1 szt.

54,99

47,99
12% TANIEJ 
SUPERCENA

19,99**

11,99
40% TANIEJ 
SUPERCENA

Mleko UHT 3,2% 
Łaciate
1 l
Przy zakupie 3 szt.

4,49

3,59*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

GOTOWE
DO

SPOŻYCIA

DYSKONTOWE

ASY



DYSKONTOWE
DNIAASY

Wkład olejowy 
5-dniowy 
Angela Bolsius
1 szt.
Przy zakupie 2 szt.

6,19

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

71% TANIEJ
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32

PIĄTEK

27.01

SOBOTA–NIEDZIELA

28.01–29.01

5 dni

27

13

WSZYSTKIE KASZKI DLA DZIECI20% TANIEJ

WSZYSTKIE PRODUKTY
LOVELA20% TANIEJ

16

2



Pstrąg z kurkami 
w galarecie 
Lejkowo
300 g
43,30/1 kg

12,99
SUPERCENA

Koreczki 
śledziowe
kaszubskie
Contimax
600 g
21,65/1 kg

12,99
SUPERCENA

5,29
SUPERCENA

Dorsz atlantycki 
ze skórą 
GoodFish
100 g
52,90/1 kg

Śledzik na okrągło 
Seko
(różne rodzaje)
200 g
26,95/1 kg 5,99

5,39
10% TANIEJ

Makrela wędzona 
Corsarro
100 g
21,50/1 kg

2,39

2,15
10% TANIEJ

Łosoś atlantycki
wędzony 
Port Netto
plastry
100 g
119,90/1 kg

11,99

3Od czwartku 26.01 do środy 1.02.20232 3



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023

13,99**

7,99
42% TANIEJ

Pomidor daktylowy 
Vanity
500 g, 1 opak.
15,98/1 kg

Zdrowy

9,99**

6,99
30% TANIEJ 
SUPERCENA

Ogórek gruntowy
luz
1 kg

Ananas
luz
1 kg 5,99**

5,39
10% TANIEJ

Malina 
z Zieleniaka
125 g, 1 opak.
47,92/1 kg

6,99**

5,99
14% TANIEJ

6,49**

3,99
38% TANIEJ 
SUPERCENA

Mango Ready to Eat
1 szt.
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Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.
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Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023
** C

ena z d
nia: 16

.0
1.20

23

6,99**

3,99
42% TANIEJ

Papryka słodka 
Ramiro 
z Zieleniaka
250 g, 1 opak.
15,96/1 kg

Zdrowy miks
Mieszanka sałat
z roszponką 
z Zieleniaka
150 g, 1 opak.
26,60/1 kg

4,99**

3,99
20% TANIEJ 
SUPERCENA

Mandarynka
luz
1 kg 8,99**

6,99
22% TANIEJ
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14,99
SUPERCENA

Kiełbasa krakowska 
sucha staropolska 
Olewnik*

320 g
46,84/1 kg

5,99
SUPERCENA

Kiełbasa palcówka 
surowa 
dojrzewająca 
ZMB Białystok*

100 g
59,90/1 kg

7,99
SUPERCENA

Kiełbasa 
myśliwska 
staropolska 
Stara Wędzarnia*

145 g
55,10/1 kg

8,99
SUPERCENA

Wędzonka 
krotoszyńska 
ZMB Białystok*

plastry
130 g
69,15/1 kg

4,99
SUPERCENA

Golonka wieprzowa 
w galarecie 
ZMB Białystok*

plastry
100 g
49,90/1 kg

6,99
SUPERCENA

Polędwica 
Harnasia 
tradycyjna 
Szubryt*

plastry
80 g
87,38/1 kg

* Produkt dostępny w wybranych sklepach
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Ser Kaszkawał 
wędzony
Mlekovita*

300 g
46,63/1 kg

13,99
SUPERCENA

Ser Księżak 
Łowicz*

plastry
130 g
46,08/1 kg

5,99
SUPERCENATwaróg półtłusty 

Łowicz*

250 g
19,96/1 kg

4,99
SUPERCENA

Głubczycki 
jogurt naturalny 
typ grecki 
OSM Głubczyce*

140 g
16,36/1 kg

2,29
SUPERCENA

Twaróg półtłusty 
OSM Głubczyce*

250 g
17,96/1 kg

4,49
SUPERCENA

Ser Księżak 
Łowicz*

250 g
39,96/1 kg

9,99
SUPERCENA

Wędzonka 
krotoszyńska 
ZMB Białystok*

plastry
130 g
69,15/1 kg

* Produkt dostępny w wybranych sklepach
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

* P
rodukt dostępny w

 w
ybranych sklepach

PRODUKTODU

Pizza
Proste Historie 
Iglotex
> podlasiak
> po kaszubsku
395 g; 400 g
27,82/1 kg; 27,48/1 kg

10,99
SUPERCENA

Pęczak lubelski 
z groszkiem 
cukrowym 
Proste Historie 
Iglotex
450 g
22,20/1 kg

9,99
SUPERCENA

Kluski śląskie 
z mięsem 
Virtu*

400 g
17,48/1 kg

6,99
SUPERCENA

Pierogi Nowy Wiśnicz*

>  z gęsiną i grzybami 
leśnymi

>  góralskie z bryndzą 
i serem wędzonym

350 g; 19,97/1 kg

6,99
SUPERCENA

Kartacze 
z mięsem 
Nowy Wiśnicz
300 g
26,63/1 kg

7,99
SUPERCENA
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PRODUKTODU
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Piwo 
Raciborskie 
Rżnięte
butelka bezzwrotna 
500 ml
10,98/1 l

5,49
SUPERCENA

Piwo Łomża 
Jasne Pełne
butelka 
bezzwrotna
330 ml
9,06/1 l

2,99
SUPERCENA

Piwo 
Połczyńskie
(różne rodzaje) 
butelka 
bezzwrotna
500 ml
9,98/1 l

4,99
SUPERCENA

Piwo 
Lubuskie 
Jasne   
butelka 
bezzwrotna 
500 ml
7,98/1 l

3,99
SUPERCENA

Piwo 
Kampinoskie 
> Podwójnie Chmielone
> Jasne Pełne
butelka bezzwrotna
500 ml
11,98/1 l

5,99
SUPERCENA

Piwo 
Noteckie   
(różne rodzaje) 
butelka 
bezzwrotna
330 ml
13,61/1 l

4,49
SUPERCENA

regionalne
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WSZYSTKO, CO NAJLEPSZE

Deser HiPP BIO 
(różne rodzaje) 
> Musli 
>  Owocowy duet
160 g
33,06/1 kg

Batonik
owocowo-zbożowy
banan-wiśnia
Gerber
25 g
151,60/1 kg

4,29

3,79
11% TANIEJ

Sok Bobo Frut
(różne rodzaje)
300 ml
13,30/1 l 4,59

3,99
13% TANIEJ

Obiadek 
BoboVita
(różne rodzaje)
190 g
22,05/1 kg

4,75

4,19
11% TANIEJ

Mus owocowy 
Gerber
(różne rodzaje) 
80 g
42,38/1 kg

3,79

3,39
10% TANIEJ

5,89

5,29
10% TANIEJ

Obiadek Gerber
(różne rodzaje) 
250 g
23,96/1 kg

6,79

5,99
11% TANIEJ
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Chrupki  
ryżowo-pszenne 
Gerber Organic
> banan, malina
35 g
228,29/1 kg

Danie  
Pierwsza Łyżeczka 
HiPP Bio
(różne rodzaje) 
80 g
33,63/1 kg

WSZYSTKO, CO NAJLEPSZE

Mus owocowy
BoboVita
(różne rodzaje)
80 g
49,88/1 kg

3,99
SUPERCENA

Deserek
Plant-tastic 
Gerber Organic
(różne rodzaje)
4 × 90 g
38,86/1 kg

13,99
SUPERCENA

Mus Kubuś
(różne rodzaje)
4 × 100 g
22,48/1 kg

8,99
SUPERCENA

8,99

7,99
11% TANIEJ

2,99

2,69
10% TANIEJ
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WSZYSTKO, CO NAJLEPSZE

* P
rodukt dostępny w

 w
ybranych sklepach

Szampon  
Schauma Kids 
Schwarzkopf*
(różne rodzaje)
400 ml
27,48/1 l

13,99

10,99
21% TANIEJ 
SUPERCENA

Krem do rąk 
hiperdelikatny
Bambino
75 ml
106,53/1 l

8,99

7,99
11% TANIEJ 

SUPERCENA

Żel pod prysznic 
o zapachu gruszki
Bambino
400 ml
32,48/1 l

14,99

12,99
13% TANIEJ 
SUPERCENA

Żel pod prysznic
Bambino
zapas
(różne rodzaje)
900 ml
22,21/1 l

23,99

19,99
16% TANIEJ 
SUPERCENA

BI-ES
> Żel i szampon 2 w 1
> Pianka do mycia
(różne rodzaje)
300 ml
29,97/1 l

10,99

8,99
18% TANIEJ 
SUPERCENA
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WSZYSTKO, CO NAJLEPSZE

Chusteczki Pampers
(różne rodzaje)
3 × 52 szt., 1 opak.
0,10/1 szt.

18,99

15,99
15% TANIEJ 
SUPERCENA

Pasta do zębów 
Bobini Dent
(różne rodzaje)
75 ml
79,87/1 l

6,99

5,99
14% TANIEJ 
SUPERCENA

Chusteczki nawilżane 
wodne
Bobini Baby
60 szt., 1 opak.
0,12/1 szt.

7,99

6,99
12% TANIEJ 
SUPERCENA

Żel do mycia
Bobini Baby
300 ml
29,97/1 l

11,99

8,99
25% TANIEJ 
SUPERCENA

Chusteczki nawilżane 
z wit. E
Bobini Baby
60 szt., 1 opak.
0,10/1 szt

6,99

5,99
14% TANIEJ 
SUPERCENA
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Szampon  
Head & Shoulders*
> classic clean
> menthol fresh
540 ml
42,57/1 l

26,99

22,99
14% TANIEJ 
SUPERCENA

Nawilżający olejek 
pod prysznic 
i do kąpieli
Jantar*

(różne rodzaje)
400 ml
34,98/1 l

18,99

13,99
26% TANIEJ 
SUPERCENA

Pasta do zębów 
Lacalut 
>  Sensitive 
>  Multieffect
75 ml
146,53/1 l

13,49

10,99
18% TANIEJ 
SUPERCENA

Mydło w płynie 
Biały Jeleń
zapas
> hipoalergiczne
>  kozie mleko nawilżające 
1 l 13,99

10,99
21% TANIEJ 
SUPERCENA

Pantene Pro-V
> szampon do włosów
(różne rodzaje)
> odżywka do włosów
1 l

33,99

29,99
11% TANIEJ 

SUPERCENA

Podpaski higieniczne
Bella for Teens
> Ultra Energy
> Ultra Sensitive
10 szt., 1 opak.
0,60/1 szt.

7,49

5,99
20% TANIEJ 
SUPERCENA
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Zawieszka do WC 
Bref Brilliant Gel
(różne rodzaje)
2 × 42 g; 2 × 50 g
154,64/1 kg; 129,90/1 kg

16,99

12,99
23% TANIEJ 
SUPERCENA

Żel do prania E
(różne rodzaje)
3,5 l
8,00/1 l

35,99

27,99
22% TANIEJ 
SUPERCENA

Płyn do toalet 
Cillit Bang
(różne rodzaje)
750 ml
11,99/1 l

9,99

8,99
10% TANIEJ 
SUPERCENA

Baterie alkaliczne 
Power Energizer
>  AA
>  AAA
10 szt., 1 opak.
1,40/1 szt. 18,99

13,99
26% TANIEJ 
SUPERCENA

70

Karma dla kota 
Perfect Fit
> sensitive
> sterile
900 g + 500 g GRATIS
18,56/1 kg

25,99
SUPERCENA

Przysmaki 
proteinowe
dla psa 
Crave
(różne rodzaje) 
55 g 
272,55/1 kg

14,99
SUPERCENA
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY




